
Posudek vedoucího

Autor práce: Lenka Řeháčková

Název práce: AnaIytická metoda pro stanovení nových inhibitorů cyklin.dependentních kináz

Typ práce": bakalářská

Jméno vedoucího práce: Lubor Urbánek

Kritérium hodnoceni Hodnocení

A B c D E F nelze
hodnotit

1 zdiem o řešenou problematiku (ěetnost diskusí s
vedoucímn znalost re|evantní Iiteratury)

X

2 samostatnost při sepisování práce X

3 úroveň jazykového projevu X

4 pracovní aktivita x

5 manuáIní zručnost, pečlivost a spoIehIivost X

6 samostatné provádění experimentů X

7 vyhodnocování a interpretace experimentálních výsledků
X

Poznámka 1: Pokud charakter práce nedovoluje použít některé z Kriterií hodnocení,
použij te sIoupec' 'neIze hodnot i t ' '
Poznámka 2: Hodnocení křížkujte
Poznámka 3: Do t4ísledné známky započítejte jen hodnocené po|ožky
*- dop|ňte, ,baka|ářská. ,  nebo,,  d ip|omová,,

Známka I n



Komentář k práci' připomínkv a dotazv (nepovinné). slovní zhodnocení proč vedoucí hodnotil tímto způsobem
(zeiména při horším známkování)

Studentka Lenka Řeháčková během své práce projevova|a ve|ký zájem o řešenou prob|ematiku. Při provádění

experimentů dokázaIa pracovat dostatečně samostatně, peč|ivě a spoIehIivě.

Při sepisování baka|ářské práce se rovněž snaži|a pracovat aktivně a samostatně, ovšem na jazykové úrovni a
způsobu zpracování výs|edků je patrná j istá nevyzrá|ost. Proto je nutné zoh|ednit s|ožitost studované
prob|ematiky a také fakt, že studentka třetího ročníku nemá zatím dostatek zkušeností se psaním práce typu
vědecké pub|ikace. Předložená práce d|e mého názoru sp|ni|a všechny stanovené cí|e. Studentka prezentuje a
diskutuje ucházející formou všechny své dosažené výs|edky, a proto práci s drobnými nedostatky doporučuji
k obhajobě.

Závěr: práci doporučuji / .

V O lomouc idne 9 .  5 .2013 Podpis: rl*X


